
ZARZĄDZENIE Nr  77/2012 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 27 sierpnia 2012 roku 

 

 

 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  

                    w Gościmiu.        

  

                     

 
Na podstawie art. 5 ust. 5a oraz  art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2   ustawy z dnia            

7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity. z 2004r., Dz. U.  Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
 

 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powierza się  stanowisko Dyrektora Szkoły  Podstawowej w Gościmiu  Pani Beacie 

Świtoń od dnia  01 września  2012r. do 31 sierpnia 2013r   

 

§ 2 

 

Obowiązki i uprawnienia  oraz wysokość przysługującego dodatku  funkcyjnego  

określają odrębne przepisy. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi  z mocą obowiązującą od  01 września  2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


